

Prefeitura Municipal de Lagoa Real - BA

Segunda-feira • 09 de janeiro de 2017 • Ano I • Edição Nº 5

SUMÁRIO



| GABINETE DO PREFEIT | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | 2 |
|----------------------------|---------------------------------------|---|
| ATOS OFICIAIS | | 2 |
| DECRETO (Nº 032/2017) | | 2 |
| DECRETO (Nº 033/2017) | | 3 |
| DECRETO (Nº 034/2017) | | Л |

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE PONTUALIDADE CREDIBILIDADE





GESTOR: PEDRO CARDOSO CASTRO

http://pmlagoarealba.imprensaoficial.org/

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO CATEGORIA: ATOS OFICIAIS DECRETO (Nº 032/2017)



DECRETO N°. 032/2017 DE 06 DE JANEIRO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COORDENADORA DA DIVISÃO DE MERENDA ESCOLAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA REAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 87 da Lei Orgânica do Município c/c art. 69, I da Lei Municipal n. 087/2012 e demais disposições legais e constitucionais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada, **CLAUDINEIA COUTO REIS CHAVES**, brasileira, maior, portadora da Carteira de Identidade nº 07672085-36- SSP/BA, inscrita no CPF nº 927641005-82, residente e domiciliada neste município de Lagoa Real-BA, para assumir o cargo de provimento em comissão, de Coordenadora da Divisão de Merenda Escolar, símbolo CC – 2A, do Município de Lagoa Real, Estado da Bahia.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA REAL, em 06 de janeiro de 2017.

PEDRO CARDOSO CASTRO
Prefeito Municipal

DECRETO (Nº 033/2017)



DECRETO N°. 033/2017 DE 09 DE JANEIRO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COORDENADORA DO CENTRO DE REFERÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA REAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 87 da Lei Orgânica do Município c/c art. 69, I da Lei Municipal n. 087/2012 e demais disposições legais e constitucionais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeada, **ROZANGELA DOS SANTOS MATOS**, brasileira, maior, portadora da Carteira de Identidade n° 15074579-60 - SSP/BA, inscrita no CPF n° 043.048.195-00, residente e domiciliada neste município de Lagoa Real-BA, para assumir o cargo de provimento em comissão, de Coordenadora do Centro de Referência e Assistência Social, símbolo CC – 3, do Município de Lagoa Real, Estado da Bahia.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA REAL, em 09 de janeiro de 2017.

PEDRO CARDOSO CASTRO Prefeito Municipal

DECRETO (Nº 034/2017)



DECRETO N°. 034/2017 DE 09 DE JANEIRO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE ASSISTENTE DE SERVIÇO DE DIGITAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA REAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 87 da Lei Orgânica do Município c/c art. 69, I da Lei Municipal n. 087/2012 e demais disposições legais e constitucionais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeada, **DEBORA NUNES DANTAS**, brasileira, maior, portadora da Carteira de Identidade nº 11692305-98 - SSP/BA, inscrita no CPF nº 057927295-81, residente e domiciliada neste município de Lagoa Real-BA, para assumir o cargo de provimento em comissão, de Assistente de Digitação, símbolo CC – 4, do Município de Lagoa Real, Estado da Bahia.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA REAL, em 09 de janeiro de 2017.

PEDRO CARDOSO CASTRO Prefeito Municipal